５総人第 1057 号

令和５年７月６日

（2023 年）

吹田市特別職報酬等審議会 会長 様

吹田市長 後藤 圭二

特別職の給料及び議員の報酬等について（諮問）

 市長等特別職の給料及び市議会議員の議員報酬等について、下記のとおり諮問い

たします。

記

（諮問事項）

⑴ 市長、副市長、教育長、水道事業管理者、及び常勤の監査委員

（以下「特別職職員」という。）に対する給料の額に関する事項

⑵ 議員及び特別職職員に対する期末手当に関する事項

⑶ 特別職職員に対する地域手当に関する事項

⑷ 議員に対する議員報酬の額に関する事項